
令和４年１０月１日 

ドリーム・コア入居者各位 

                                 

ソフトピアジャパンセンター及び 

  県営住宅ソピア・フラッツ指定管理者 

伊藤忠アーバンコミュニティ・グループ 

                                              

ドリーム・コアの臨時休館日と全館停電について 

 

平素は、当施設の管理運営について格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

既にウェブサイトでもお知らせしておりますとおり、来る１１月１２日（土）は電気設備点検のためドリーム・

コア、センタービルともに全館臨時休館（全館閉鎖）とさせていただきますので宜しくお願いいたします。なお、

電気設備点検作業にあたり全館停電が伴いますのでご協力をお願いいたします。 

 

臨時休館日：令和４年１１月１２日（土） 全館閉鎖（入館制限） 

作業時間  ８：００～１３：００ 

（停電予定時間  ９：００～１２：００） 

 

 

○依頼事項（ドリーム・コア関係） 

１． １１月１２日（土）は全館停電いたしますので、館内の電気使用設備（電気設備・空気調和設備・昇降機 

設備・防災設備・給排水衛生設備等）が使用できなくなるため、保安上ドリーム・コアへの入館はでき 

ません。ご迷惑をおかけいたしますがご協力をお願いいたします。 

２． 入居企業様の設備機器等で、停電により支障のあるものにつきましては、お手数をおかけいたしますが 

停電に対する対応（サーバー機等のシャットダウンなど）をお願いいたします。 

３． 法定点検は、各インキュベートルーム内へ入室させていただき、室内奥の壁面に設置の分電盤の点検を 

行います。分電盤の前に作業の妨げになる物品が設置してある場合は、移動をお願いいたします。 

４． １１月１１日（金）に業務等で入館されている場合は、翌１１月１２日（土）午前７時までに退館をお願い 

します。尚、電気設備法定点検中の安全確保のため、１１月１２日（土）午前７時より午後６時までの間 

は、作業関係者以外の入館はできませんのでご了承ください。 

 ５．ＶＢ支援システムはセンタービル点検の為、１１月１２日（土）午前７時より午後8時まで停止致します。 

 ６．臨時休館日の緊急時の連絡先 

センタービル防災センター ＴＥＬ（０５８４）７５－６２３0（警備・設備） 

  

 

（注）令和４年１１月１２日（土）は、センタービルも臨時休館日となり全館停電を伴う電気設備の法定点検作業 

を実施いたします。前日２２時から翌日８時まで地下駐車場の入出庫も出来ません。 

 

ご不明な点がございましたら指定管理者へお問い合わせください。 

 ソフトピアジャパンセンター及び 

  県営住宅ソピア・フラッツ指定管理者  

伊藤忠アーバンコミュニティ・グループ 

担当：都竹・小野・神谷 

TEL(0584)77-1111  

 FAX(0584)77-1110                         


